0.                                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                          №25   11 июня 2021 г.

О внесении изменений в Постановлении Администрации сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий района Республики Башкортостан от 08.11.2019 г. № 286/1-п «О порядке организации личного приема граждан»

В соответствии с требованиями ст.16 Федерального закона «О статусе сенатора Российской Федерации и статуса депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» от 08.05.1994 №3-ФЗ, п.2 ст.1 закона РФ от  15.01.1993 № 4301-1 "О статусе Героев Советского Союза, Героев Российской Федерации и полных кавалеров ордена Славы",  руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 года N 59-ФЗ "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", Законом Республики Башкортостан от 12 декабря 2006 года N 391-з "Об обращениях граждан в Республике Башкортостан", Администрация сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан постановляет:
1. Внести в Порядок организации личного приему граждан (Далее-Порядок), утвержденного Постановлением Администрации сельского поселения Ишлинский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан от 08.11.2019 г. № 286/1-п, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6 Порядка дополнить следующим содержанием:
«8) Сенаторы Российской Федерации;
9) Депутаты Государственной Думы;
       10) Герои Советского Союза, Герои Российской Федерации и полные кавалеры ордена Славы.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации.

                                                                           Глава сельского поселения
             	                                                                        Ф.Р.Даньянов